
Модели:
CH-S09XN7
CH-S12XN7
CH-S18XN7
CH-S24XN7
CH-S30XN7

CH-S07XN7

Руководство по эксплуатации кондиционера 
Cooper&Hunter Prima Plus

https://ukrklimat.com.ua/konditsionery/cooper-hunter-prima-plus/
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